SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOÃO BATISTA

FOLHA

X

OFICIO/H.M.S.J.B. DIR/N0 260/2012 Taguatinga, 10 de julho de 2012.

Ao Excelentíssimo Senhor
Ailton Gomes Ferreira
Prefeito do Município
Taguatinga - TO

Senhor Prefeito,

Solicitamos de Vossa Excelência que disponibilize uma

>ara levar o (a) paciente Claudemiro Gonçalves da Conceição,ambulância p

para atendimento na cidade de Goiânia - GO no dia 10/07/2012, motorista José

Curcino Júnior.

ESTADO DO TOCANTINS
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

TAGUATINGA

folha

N° Ê—
jp

PORTARIA n.° /2012
De 10 de julho de 2012.

O Prefeito Municipal de Taguatinga, Estado do Tocantins,
no uso de suas atribuições legais e etc.

RESOLVE;

Art. Io - Autorizar o Sra. JOSÉ CURCINO JÚNIOR,
motorista, a empreender viagem à cidade de Goiânia-GO, com a finalidade de conduzir veiculo no
transporte da paciente Claudemir Gonçalves da Conceição quando em busca de tratamento
especializado.

Art. 2° - Conceder-lhe 1 (Uma) diária de R$ 150,00 (Cento
e Cinquenta reais) que correrá por conta da dotação: 10.301.0210.2-029 - Manutenção do Hospital
Municipal, Elemento de despesas: 3.3.90.14.00.00 - Diárias - Civil, do orçamento vigente.

Art. 3o - Esta portaria entrará em vigor na data de sua
publicação revogada as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

do mês de julho 2012.
Gabinete do Prefeito Municipal de Taguatinga, aos 10 dias

RECIBO

Recebi da Prefeitura Municipal de Taguatinga, a importância de R$150,00 (Cento e
Cinquenta reais), referente à concessão de 1 (Uma) diária, conforme teor da Portaria acima
identificada.

Taguatinga - To, 10 de julho de 2012.

JOSÉ CURCINO JÚNIOR
CPF: 575.171.341-91

Exercício: 2012

ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

Proc:

-EMPENHO-
Ficha: 1226

Unidade Orçamentária..: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Intitulação da Despesa: MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL (DU

Classificação da Despesa
10.301.0210.2.076.3.3.90.14. 14___________________________________

Credor..: JOSE CURCINO JUNIOR

Saldo Anterior
-7.630,00

Importância
150,00

~ ORDINÁRIO

Num.Emp: 0372/2012

Código: 23.13
Código: 2.076

Saldo Atua
-7.780.0C

CNPJ/CPF: 575.171.341-91
Cidade: TAGUATINGA - TO RG- 11231

Valor R S CENTO E CINQUENTA REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx:
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

ITEM___________________________________________ ESPECIFICAÇÃO_______________________________________

01 DIARIAS CONCEDIDAS AO SENHOR SERVIDOR QUANDO EM VIAGEM A CIDADE
DE GOIANIA COM A FINALIDADDE LEVAR PACIENTES PARA FAZEREM
TRATAMENTOS MÉDICOS

VAL. TOTAL

150.0C

ANEMESIO ARAÚJO SANTANA
CPF: 493.486.981-68

SECRETARIO DE FINANÇAS gestor

Página 1 de 1

ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
FOLHA

i

- EMPENHO-
Exercício: 2012 proc: 0430/2012 Ficha: 1226

Unidade Orçamentária..: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Intitulação da Despesa: MANUTENÇÃO DO HOSPITAL MUNICIPAL (DU

Num.Emp: 0126/2012

Código: 23.13
Código: 2.076

Classificação da Despesa | Saldo Anterior Importância Saldo Atual
10.301.0210.2.076.3.3.90.14.00 ____________________________________-3.810,00 ______ 150^0_____________ -3.960,00
Credor. : JOSE CURCINO JUNIOp ~ ORDINÁRIO

CNPJ/CPF: 575.171.341-91
Cidade: TAGUATINGA - TO ____________ ______  __________ __ iRG - 09410________________ |
Valor R$ CENTO E CINQUENTA REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxXxxxxxxxxxx

DATA DA EMISSÃO' 10/07/2012RECURSOS PRÓPRIOS -Fonte de Recurso: 0010.00.00

ROSIMEIRE MARIA CARNEIRO
CPF: 454.512.061-041/

Contador

ANEMÉSiO ARAÚJO SANTANA
CPF: 493.486.981-68

Secretário de Finanças

AiLTON GOMES FERREIRA
CPF: 335.929.501-34

gestor

DECLARO QUE A DESPESA SATISFAZ AS EXIGÊNCIAS DOS ART.16
101/2000.

17 DALC.

ANDELITON MONTEIRO LIMA
004.484.891-98

Controladoi Interno

file:///C:/Users/Rosimeire/AppData/Local/l'emp/Imprime html 15/08/2018

file:///C:/Users/Rosimeire/AppData/Local/l'emp/Imprime

LIQ.: 00001 DE: 10/07/2012

ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO
MUNICIPAL DE

dBsax»' SAÚDE

LIQUIDAÇÃO

Rolha

N° 'U

______ __ REG.: 09326
FICHA: 01226 REG.EMP.: 09410 NUM.EMP : 00126 DE 10/07/2012

Processo: 0430
Deverá ser pago a: JOSE CURCIljlO JUNIOR
CNPJ/CPF: 575.171.341-91

Valor R$ CENTO E CINQUENTA REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

. ........................ ....... .................... I I ............... . . . : .......

PROVENIENTE DE:
Historico: Liquidação de despesa com concessão de diária a Servidoi que irá ccn..

veiculo com o paciente CLAUDEMIR GONÇALVES DA CONCEIÇÃO que irá buscar tratam.; us
especializado ná Capital Goiânia - GO, no dia 10.7.2012, conforme Portaria n° 79/2012

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA MOVIMENTO DE CRÉDITO

Classficação programática 10.301.0210 Valor do crédito
Projeto/Ativídade: 2.076 Saldo Anterior:
Elemento da Despesa: 3.3.90.14 Valor desta Liq.
Fonte de Recursos 0010.00.000 Saldo Atual:

VENCIMENTO PREVISTO PARA 10/07/2012

NOTAS FISCAIS:

TAGUATiNGA. 10 de Julho de 2012

ANEMÉSIO ARAÚJO SANTANA
CPF: 493.486.981-68

Secretário de Finanças

ANDELITON MONTEIRO LIM :
CPF: 004.484.891-98
Controlador Interr'

fíle:///C :/Users/Rosimeire/AppData/Local/Temp/Impri me.html 15/08/2018

Deverá ser pago a: JOSE CURCINO JUNIOR
CNPJ/CPF: 575.171.341-91
Valor R$ 150,00 CENTO E CINQUENTA REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx»
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

HISTÓRICO:

DIARIAS CONCEDIDAS AO SENHOR SERVIDOR QUANDO EM VIAGEM A CIDADE DE GOIANIA COM A FINALIDADDE LEVAF
PACIENTES PARA FAZEREM TRATAMENTOS MÉDICOS

RETENÇÕES

B#“-“TO:

Ç ,ò Descontos:
150,00 Outros Proventos:

Líquido: 150,0C

MOVIMENTO DE CRÉDITOCLASSIFICAÇÃO DA DESPESA

Classificação programática: 10.301.0210 Valor do crédito: 150.0C
Projeto/Atividade: 2.076 Saldo Anterior: 150,01
Elemento da Despesa: 3.3.90.14 Valor desta OP: 150.0C
Fonte de Recursos: 0040.00.000 Saldo Atual: 0,0C
DÉBITO: CAIXA: Banco do Brasil S.A. C/C:99999999 Chéque^.85170í

TAGUATINGA, 10 de Julho de 2012

F toi(emos) a importância de R $

SIO ARAUJ TANA
493.486.981-68

SECRETARIO DE FINANÇAS
150,00 CENTO E CINQUENTA REAIS x x x

RE IRA

gestor
XXXXXXXXX)

QUITAÇÃO ANEXA
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

FICHA: 01226 EMP.: 00126 DE 10/07/2012 O.P.: 00001 DE: 10/07/2012

ESTADO DO TOCANTINS

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

ORDEM DE PAGAMENTO

Página 1 de 1
FOLH/^g: ooi

N°..Q.L_

09369

Processo: 0430/2012 LÍQ.: 00001/2012 DPC: 9410

Deverá ser pago a: JOSE CURCINp JUNIOR
CNPJ/CPF: 575.171.341-91
Valor R$ 150,00 CENTO E CINQUENTA REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx x |x x x_________________

HISTÓRICO:
Historico: Liquidação de despesa com concessão de diária a Servidor que irá conduzir veiculo com o
paciente CLAUDEMIR GONÇALVES DA CONCEIÇÃO que irá buscar tratamento especializado na Capital Goiânia -

GO, no dia 10.7.2012, conforme Pprtaria n° 79/2012.

RETENÇÕES

BRUTO:
Outros Descontos:

150,00 Outros Proventos:
Líquido: 150,00

TAGUATINGA, 10 de Julho de 2012

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA MOVIMENTO DE CRÉDITO

Classificação programática: 10.301.0210 Valor do crédito: 150,00
Projeto/Atividade. 2.076 Saldo Anterior: 150,00
Elemento da Despesa: 3.3.90.14 Valor desta OP: 150,00
Fonte de Recursos: 0010.00.000 Saldo Atual: 0,00

DÉBITO: CAIXA: Banco
1 . ......... ■ ■ 1 1

C/C:139999 Cheque: 9369

ANEMÉS O ARAÚJO SANTANA AILTON GOMES FERREIRA
493.486.981-68 335.929.501-34

Tesoureiro gestor
Recebi(emos) a importância de R$ 150,00 CENTO E CINQUENTA REAIS xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

QUITAÇÃO ANEXA

g1a-///c-/T Isers/Rosimeire/AppData/Local/Temp/lmprime.html 15/08/2018